
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

Zápis ze společného jednání VV ČBA a trenérů SCM a reprezentace č. 1/2025 konaného dne 7 1. 2025 

Přítomní:   

F. Tomšů, D. Mouka, M. Šimák, M. Svoboda, R. Kraj   

Hosté:  

M. Klíč, P. Duda, L. Kardová, R. Procházka, Š. Pitra, D. Fröhlich, D. Táborský   

 

Úvod jednání:   

M. Šimák zahájil jednání zaměřením na finanční situaci, která je stabilizovaná.  

 

Plán reprezentace:  

M. Šimák apeloval na důrazné zaměření plánu reprezentace na Mistrovství světa Elite 2025, které se uskuteční v Liverpoolu a ME U19 v Ostravě. 

Dalibor Mouka informoval o rozpočtu a stavu připravenosti Ostravy na ME U19, podání dotace na VSA u NSA a projednání podpory akce ze stran místních municipalit. 

Zároveň informoval o nutnosti oficiálního přidělení předběžně přislíbeného pořadatelství ze strany WORL BOXING do konce ledna  2025. 

 

M. Svoboda pokud bude potřeba bude na TR zvát i RT i trenéry SCM, kteří nejsou členy TR.  
 
 

M. Šimák do konce ledna bude stanoven finanční balíček pro SCM a reprezentaci, aby trenéři mohli efektivně hospodařit s prostředky. 
 
Složení trenérů reprezentace: 

- Reprezentace U15:            Pavel Duda (dívky a chlapci) 
- Reprezentace U17:          Radek Procházka (kadeti a kadetky) 
- Reprezentace U19:            Dalibor Fröhlich (junioři) 
- Reprezentace U19, Elite:   Lenka Kardová (juniorky a ženy)   
- Reprezentace Elite:            Martin Svoboda (muži)   
 
 

 

SCM (Sportovní centrum mládeže):   

Byly stanoveny minimální povinné akce trenéra SCM:   

- Minimálně 6x do roka účast na Boxing Challenge   

- Účast na NLB oblasti   

- Letní soustředění minimálně na 6 dní  

-pořádat sparingové dny pro členy SCM 

-zajistit sportoviště a pravidelný termín pro tréninky SCM  

- Vedení databáze členů SCM, rozdělené do skupin A a B   

 

Rozdělení SCM:   

- SCM Praha:                   Daniel Táborský   

- SCM Ústí:                      Martin Svoboda   

- SCM Kroměříž:             Pavel Duda   

- SCM Ostrava:               Dalibor Fröhlich   

 

ELB (Extraliga boxu):   

- Praha:                            Daniel Táborský   

- Ústí nad Labem:          Martin Svoboda   

- Prostějov:                     Martin Klíč   

- Ostrava:                        Dalibor Fröhlich   

 

Odboxování v ELB:   

Chybí odboxovat následující zápasy:   

- Ostrava vs Praha 3.5.2025   

- Ústí vs Prostějov   

- Prostějov vs Praha   

V pondělí 13. ledna 2025 budou známy termíny ELB, které předloží Martin Svoboda. 

 

Různé:   

F. Tomšů navrhl přijetí nového klubu Bahlai Boxing Team z.s., zastoupeného Dmytrem Bahlai.   

Návrh byl schválen:  

5 – 0 - 0.   

 

Závěr jednání:   

Jednání bylo ukončeno a účastníci byli vyzváni k přípravě na další schůzi. 

 

mailto:box@cuscz.cz

